Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

20  апреля 2017 года                                                                                                            № 169
О проведении окружной учебно-исследовательской конференции «Юный исследователь» для учащихся 2 - 4-х классов.

С целью выявления учащихся, имеющих особые успехи в учебно-исследовательской деятельности,

                                                                                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести окружную учебно-исследовательскую конференцию «Юный исследователь»  22 апреля 2017 года в МБОУ «ОСОШ №1» с 9.30  часов (ул. Ленина, 58).

2. Для участия в окружной конференции направить победителей и призёров школьного этапа.

3. Для проведения окружной конференции создать жюри в составе:

Туркина Н.И. – зам.директора по УВР МБОУ «ОСОШ №2»
Бурцева В.В.– зам. директора по УВР, учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №1»,

Белозёрова Т.Б. – учитель начальных классов  МБОУ «ОСОШ №1»,

Грачёва Л.В. – учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №1»

Резанова Е.А. – учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №1»,

Доровская Л.Г. – учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №2»,

Ярина С.А. – учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №2»,

Кулакова Ж.С. – учитель начальных классов МБОУ «Начальная школа – д/с М.Монтессори»,

Мальцева Л.Н. – учитель начальных классов МБОУ «Ульяновская СОШ».

Организовать работу жюри  22 апреля  с  9.30 в МБОУ «ОСОШ №1»во время работы 3-х секций. Секция №1 – председатель жюри – Бурцева В.В., секция №2 – председатель жюри – Туркина Н.И., секция №3 – председатель жюри – Ярина С.А..

4. Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста Октябрьского школьного округа.

Директор  МБОУ «ОСОШ №1», Базовой школы __________Жаворонков С.И.